5 教师批改桌 张 6 865 5190 大德相行
1200×600×

760mm
南京市

6 教师批改椅 套 6 385 2310 大德相行
540×510×

760mm
南京市

7 黑板 张 6 962 5772 大德 4000×1200mm 南京市

8 黑板灯 盏 12 471 5652 海德信 SXD-TJ22-01 福建市

9 教室灯 盏 72 471 33912 海德信 ZN23-WJ 福建市

窗帘

1 窗帘 m 296.4 154 45645.6 大德 定制 南京市

合计： 人民币（大写）壹佰捌拾玖万陆仟捌佰元整（¥1896800 元）

注：1、本项目报价采用总承包方式，投标人的报价应包括（但不限于）设备费用（含全套设备、

辅材、配件、备品备件、专用工具、技术资料等）、直接和间接成本费、劳务费、清洁费、包装费、

采购费、生产费、运杂费（含运输费）、装卸费、保险费、保修费、管理费、配合费、安装费、调试

费、检测费、技术（含操作、维护等）培训及售后服务费、税金、利润、风险费、成品保护费、不可

预见费及其他一切相关费用等所需的全部费用，招标文件另有规定的除外。投标报价不得高于控制价。

中标后经采购人确认后方可供货。